
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍUMĚLECKÉHOVYSTOUPENÍ
(„Smlouva")

HOLIDAYS FOREVER s.r.o.
se sídlem Karpentná 177, 73994 Třinec
IČO: 02610302, DIČ: C202610302

sp. zn. C 58229, vedená u Krajského soudu v Ostravě

Bankovní spojení: Fio banka, as., účet číslo: 2800539003/2010

zastoupena na základě plné moci

(„Agentura")

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053
Bankovníspojení: Raiffeisenbank a. s., č. ú.: 1001040797/5000
zastoupený

(„Pořadatel")

|. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Agentury zajistit koncertní vystoupení („Vystoupení") hudební

skupiny LAKE MALAWI („Umělec") a závazek Pořadatele zaplatit Agentuře za zajištění Vystoupení

dohodnutou odměnu.

Il. Organizační podmínky Vystoupení

1. Vystoupení Umělce je specifikováno takto:

3. Název akce Den Českého rozhlasu_koncert
b. Datum Vystoupení 3. 6. 2023

c. Adresa Vystoupení nám. Míru, Zlín

d. Začátek Vystoupení 20:30

e. Konec Vystoupení 21:30
f. Příjezd techniky 19:00

g. Časa délka zvukovézkoušky 19:30- 20.30
h. Typ Vystoupení veřejné

2. Strany si pro účely této Smlouvy jmenují tyto své zástupce, kteří se zavazují spolupracovat při přípravě

a realizací vystoupení.
a.
b.

3. Odměna za Vystoupení („Odměna") je specifikována takto.

a. Výše odměny 100.000,- Kč + 21% DPH

b. Způsob úhrady bankovním převodem

c. Podmínky úhrady na základě zaslaného daňového dokladu („Faktura")

bude uhrazena plná výše odměny na bankovní účet Agentury, a to se splatností 21 dnů od data





337

doručení faktury Pořadateli. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních

předpisů.
ProhlášeníAgentury Agentura prohlašuje, že není v souladu s% 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění („ZDPH"), tzv. nespolehlivým
plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Pořadatel jako příjemce zdanitelného

plnění bude ručit v souladu s € 109 ZDPH za nezaplacenou DPH, je Pořadatel oprávněn odvést

DPH přímo na účet příslušného správce daně. odvedením DPH na účet příslušného správce
daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně

uhrazenou. Pořadatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že Agentura bude v
průběhu trvánítéto smlouvy prohlášena za nespolehlivého plátce.

Ill. Práva a povinnosti Agentury

1. Agentura se zavazuje

a.

d.

zajistit Vystoupení Umělce ve sjednaném termínu, čase a délce a uhradit Umělci odměnu za
Vystoupení a za poskytnuté svolení a licenci dle této smlouvy;

zajistit nástroje, nástrojovou aparaturu a rekvizity potřebné pro Vystoupení Umělce. To se
nevztahuje na osvětlovací a zvukovou techniky dle Přílohy č. 2 této Smlouvy, kterou zajistí
Pořadatel;
dodat Pořadateli Playlist skladeb, které Umělec v rámci Vystoupení provede („Playlist").

Playlist je přiložen k této Smlouvě jako Příloha č. 1. Agentura má právo až do začátku

Vystoupení v Playlistu provést změny. Vtakovém případě Agentura Pořadateli předá

aktualizovaný Playlist do týdne od uskutečnění Vystoupení; a
dodat Pořadateli propagační materiály kVystoupenía podklady pro propagaci Vystoupení.

2. Agentura se dále zavazuje poskytnout Pořadateli další nezbytnou součinnost křádné realizaci

Vystoupení Umělce.

IV. Práva a povinnosti Pořadatele

1. Pořadatel se zavazuje Agentuře zaplatit za plnění dle této Smlouvy Odměnu. V případě prodlení

Pořadatele s řádnou úhradou Odměny dle této Smlouvyje Pořadatel povinen uhradit úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Nárok Agentury na náhradu škody tímto

nenídotčen.

2. Pořadatel se dále zavazuje
a. na svůj náklad řádně připravit a zajistit veškeré podmínky pro Vystoupení po produkční,

technické, hygienické a bezpečnostní stránce a to nejméně v rozsahu dle Přílohy č. 2;

na svůj náklad provozovat Vystoupení v souladu s veškerými obecně závaznými právními

předpisy;
umožnit Agentuře schválení vizuální a obsahové podoby veškerých propagačních materiálů

k Vystoupení;
na svůj náklad řádně zajistit propagací Vystoupení dle dohody s Agenturou;
vypořádat veškeré své povinnosti vůči kolektivním správcům autorských práv a práv výkonných
umělců, především ohlásit Playlist Umělce a uhradit poplatky OSA, příp„ Intergram; a
umožnit Agentuře prodej merchandísíngu Umělce v místě Vystoupení. Prodej merchandisingu
bude probíhat jménem a na účet Agentury.

3. V případě, že Pořadatel povinností dle odst. 1 a 2 nesplní, a to ani po upozornění na tyto povinnosti

Agenturou, Umělec není povinen odehrát Vystoupení. Povinnost Pořadatele uhradit Umělci Odměnu

dle této Smlouvy tím není dotčena.





V. Odstoupení od Smlouvy

Pořadatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitými účinky v případě porušení povinnosti
Agentury zajistit Umělce pro účely Vystoupení. odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo
Pořadatele na náhradu způsobené újmy, nejvýše však ve výši 10 000Kč.

Agentura je oprávněna od této Smlouvy odstoupit s okamžitýmí účinky v případě porušení povinnosti
Pořadatele dle čl. IV Smlouvy, které nebude ani na výzvu Agentury nebo jejího zástupce napraveno.
odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo Agentury na náhradu způsobené újmy, nejvýše však ve
výši 10 000 Kč.

Tato Smlouva zaniká a smluvní strany vůči sobě nebudou mít žádné vzájemné nároky v případě, že
Vystoupení Umělce bude zabráněno vdůsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné událostí ležící
mimo vliv smluvních stran, např. v důsledku přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu, nemoci
nebo úrazu Umělce, úmrtívjeho rodině apod. Ta smluvnístrana, na jejíž stranětaková nepředvídatelná
okolnost nastala, je povinna o tom bez odkladu informovat druhou smluvní stranu, jinak odpovídá za
vzniklou škodu. Pro odstranění pochybností se sjednává, že mezi důvody podle tohoto odstavce nepatří
počasí.

Právo Agentury na zaplacení Odměny není dotčeno tím, že se vystoupení Umělce neuskutečnil důvodů

na straně Pořadatele, nejde»|í o důvody uvedené v čl. V odst. 3 Smlouvy.

VI. Další ujednání

Termín konání Vystoupení včetně časové specifikace je fixní a kjeho změně je vždy potřeba souhlasu
obou stran. Změna časových specifikacívystoupení na straně Pořadateleje překážkou plněníSmlouvy
na jeho straně a nenítím nijak dotčeno právo Agentury na Odměnu.

Obsah Smlouvy, stejně jako všechny informace, které se strany dozví v souvislosti s uzavřením této

Smlouvy a konáním Vystoupení, jsou důvěrné a smluvní strany nejsou oprávněny je sdělovat třetím
osobám bez předchozího souhlasu druhé strany.

V případě, že Pořadatel je subjektem povinným k uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), výše uvedené ustanovení o mlčenlivosti neplatí 3 Pořadatel je oprávněn tuto Smlouvu
v registru smluv uveřejnit.

Pořadatel získává touto Smlouvou podlicenci kužítí uměleckých výkonů Umělce a doprovodných
hudebníků provedených při vystoupení podle této Smlouvy výlučně živým provozováním vrámci

Vystoupení.

Tato smlouva neopravňuje Pořadatele k pořizování obrazového čí zvukově-obrazového záznamu
Vystoupení ani kvyužitíjmen, podobízen či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců pro jiné
účely, než přímou propagaci Vystoupení.

VlI. Závěrečná ustanovení

Pokud by bylo kterékoli ustanovenítéto Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné, neúčinné, nevymahatelné,
nebo jestliže některá otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou
tímto dotčena.

Smlouva se řídí výlučně českým právem a případné spory z ní budou rozhodovat výlučně české soudy
s místní příslušností soudu stanovenou dle zapsaného sídla Agentury.

Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvnístrana obdržíjedno (1) vyhotovení.

Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy je možné činit po vzájemné dohodě smluvních stran, a to
písemnou formou,jinakjsou neplatné. Změna kontaktních údajů se nepovažuje za změnu této Smlouvy.

Playlist 3 Technické a organizační požadavky jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou ke Smlouvě
příloženyjako Přílohy č. 1 a 2.





N
LAKEMALAWI

V Třinci dne

HOLIDAYS FORM ..no.
IČO:02610so:
DIČ:czozewsoz

V Praze dne





N
LAKEMALAWI

PŘÍLOHA č. 1 - PLAYLIST





N
LAKEMALAW!

PŘÍLOHA č. 2 — TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY

(„Technicke' a organizační podmínky")





N
LAKEMALAWI

6. Technické a organizační „odmínk:





N
LAKEMALAW!




